DETALLE:  Lote compuesto por dos fracciones de terreno identificadas catastralmente como Parcela 3, 
Mz 34 y Parcela 4A, Mz47. 

UBICACIÓN: Avda San Martin intercepción con Chubut.  

SUPERFICIE TOTAL:832 m2 (aprox.). 

VALOR BASE DE VENTA: USD 195.000.- (son dólares estadounidenses ciento noventa y cinco mil 
dolares). Se aceptan pagos en pesos al TCV BNA del día anterior a la fecha de pago  

CONDICIONES DE LA VENTA: 

Al contado: 

a) 5% (cinco por ciento) del importe base del concurso en efectivo en carácter de seriedad de oferta y 
ad-referendum de lo que resuelva el Directorio.